
1 
 

 

Uchwała Nr XLIV/279/2022 

Rady Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 9 marca 2022 r.  
 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej  
Powiatu Bieszczadzkiego na 2022 r. 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym  (Dz. U. z 2022 r. poz. 528) oraz art. 211 ust. 1- 4, art. 212 ust.1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późń.zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

 

Zwiększa się budżet powiatu o kwotę 514.149,31 zł w sposób następujący: 

 

1. DOCHODY - ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 
 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW W DOSTOSOWANIU  

DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA 2022 ROK. 
 

Dz. Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

754  

 

 

75421 

 

 

 

 

 

2170 

 

 

2710 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

 

Zarządzanie kryzysowe  

Dochody bieżące  

środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych  

dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących  

 200.000,00 

 

 

200.000,00 

200.000,00 

100.000,00 

 

 

100.000,00 

 

758  

 

75801 

 

 

 

 

 

2920 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego  

Dochody bieżące 

subwencje ogólne z budżetu państwa  

 24.205,00 

 

24.205,00 

 

24.205,00 

24.205,00 

852  

 

 

 
POMOC SPOŁECZNA 

 
 88.465,00 

 



2 
 

85202  

 

2180 

Domy opieki społecznej  

Dochody bieżące  

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem  

COVID-19 

88.465,00 

88.465,00 

88.465,00 

853  

 

 

85333 

 

 

 

 

 

2690 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ  

 

Powiatowe urzędy pracy 

Dochody bieżące  

środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 

zadań wynikających z odrębnych ustaw  

 201.479,31 

 

 

201.479,31 

201.479,31 

201.479,31 

 Ogółem dochody: 

Razem zwiększenia: 

 514.149,31 

514.149,31 

 
2. WYDATKI – ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW W DOSTOSOWANIU  

DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA 2022 ROK.  
 

Dz. Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

600  

 

60014 

 

 

 

 

 

 

 

4300 

 

6050 

6060 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

 

Drogi publiczne powiatowe  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań   
zakup usług pozostałych  

Wydatki majątkowe  

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

 100.000,00 

 

100.000,00 

40.000,00 

40.000,00 

40.000,00 

 

40.000,00 

60.000,00 

30.000,00 

30.000,00 

750  

 

75019 

 

 

 

 

75020 

 

 

 

 

 

3030 

 

 

 

 

 

 

4300 

4430 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 

Rady powiatów 

Wydatki bieżące w tym: 

świadczenia na rzecz osób fizycznych  
różne wydatki na rzecz osób fizycznych  

 

Starostwa powiatowe  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań   
zakup usług pozostałych 

różne opłaty i składki 

 71.500,00 

 

60.000,00 

60.000,00 

60.000,00 

60.000,00 

 

11.500,00 

11.500,00 

11.500,00 

11.500,00 

 

6.500,00 

5.000,00 

754  

 

 

 

 

 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

 

 213.500,00 

 

 



3 
 

75411 

 

 

 

 

 

 

 

75421 

 

 

 

 

 

 

4210 

 

 

 

 

 

 

4210 

4300 

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań   
zakup materiałów i wyposażenia  

 

Zarządzanie kryzysowe  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań   
zakup materiałów i wyposażenia  

zakup usług pozostałych 

13.500,00 

 

13.500,00 

13.500,00 

13.500,00 

 

13.500,00 

 

200.000,00 

200.000,00 

200.000,00 

200.000,00 

 

120.000,00 

80.000,00 

801  

 

80115 

 

 

 

 

 

 

 

 

80117 

 

 

 

 

 

 

 

 

80120 

 

 

 

 

 

 

4110 

4120 

 

4790 

 

 

 

 

 

4110 

4120 

 

4790 

 

 

 

 

 

4110 

4120 

 

4790 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 

Technika 

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

składki na ubezpieczenia społeczne   

składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

 

Branżowe szkoły I i II stopnia 

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

składki na ubezpieczenia społeczne   

składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

 

Licea ogólnokształcące  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

składki na ubezpieczenia społeczne   

składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

 24.205,00 

 

6.078,00 

6.078,00 

6.078,00 

6.078,00 

850,00 

124,00 

 

5.104,00 

 

5.800,00 

5.800,00 

5.800,00 

5.800,00 

812,00 

118,00 

 

4.870,00 

 

12.327,00 

12.327,00 

12.327,00 

12.327,00 

1.771,00 

252,00 

 

10.304,00 

852  

 

85202 

 

 

 

 

 

 

 

POMOC SPOŁECZNA  

 

Domy pomocy społecznej  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań   

 88.465,00 

 

88.465,00 

88.465,00 

88.465,00 

88.465,00 

 



4 
 

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych  

88.465,00 

853  

 

 

85311 

 

 

 

 

 

 

85333 

 

 

 

 

 

 

 

2580 

 

 

 

 

 

 

4010 

4110 

4120 

 

 

 

4300 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ  

 

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych  

Wydatki bieżące w tym:  

dotacje na zadania bieżące  

dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych  

 

Powiatowe urzędy pracy 

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

wynagrodzenia osobowe pracowników 

składki na ubezpieczenia społeczne   

składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań   
zakup usług pozostałych 

185.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

185.000,00 

185.000,00 

185.000,00 

 

 

 

 

 

185.000,00 

 

185.000,00 

207.479,31 

 

 

6.000,00 

 

6.000,00 

6.000,00 

6.000,00 

 

 

201.479,31 

201.479,31 

201.479,31 

201.479,31 

160.000,00 

35.000,00 

6.479,31 

855  

 

85508 

 

 

 

 

 

3110 

RODZINA 

 

Rodziny zastępcze 

Wydatki bieżące w tym: 

świadczenia na rzecz osób fizycznych  

świadczenia społeczne 

6.000,00 

 

6.000,00 

6.000,00 

6.000,00 

6.000,00 

 

 Ogółem wydatki: 

Razem zwiększenia: 

191.000,00 705.149,31 

514.149,31 
 

§ 2 

Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XLII/267/2021 Rady 

Powiatu Bieszczadzkiego z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Bieszczadzkiego na 2022 rok w następujący sposób: 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

Zwiększenie 

II. ZESTAWIENIE DOTACJI DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH UDZIELANYCH Z BUDŻETU POWIATU 

 

Podmiot 
otrzymujący  
dotację 

Kwota 
dotacji 
w zł 

Zadanie realizowane 
Rodzaj 
dotacji 

Warsztaty Terapii 

Zajęciowej w 

Ustrzykach Dolnych 

6.000,00 dofinansowanie dla Warsztatów Terapii 

Zajęciowej w Ustrzykach Dolnych zgodnie 

z ustawą o rehabilitacji zawodowej i 

społecznej oraz zatrudnieniu osób 

niepełnosprawnych 

podmiotowa 

na zadanie 

własne 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bieszczadzkiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        PRZWODNICZĄCY RADY 

                      Marek Bajda 

 


